
O B J E D N Á V KA Č. 77/2025/OKV

Dodavatel:

UNILES, a.s.
jiříkovská č. p. 913/18, 40801 Rumburk

IČ: 47307706
DIČ: CZ47307706

Plnění od: 26.05.2025
Plnění do: 28.11.2025

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás chemické ošetření komunikací dle předložené nabídky, které zajistí jejich
odplevelení.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 163 506,24 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové mačky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádě,jte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jaroslava Šlerková, tel.:

Odpovědná osoba: Jaroslava Škrková

Datum: 26.05.2025

Vystavil: Jaroslava Škrková

Schválil: Be. ibor Šimeček

MĚSTO RUMBURK
+=!= ®d ®

T' g. květia 13ť9/48, 01 mjw.'rk
lČ. CJZ 6'1 t3ů2, ijiC: CZU(j2^ú160Z



Soupis požadovaných služeb

Lokalita 1 Park Jiříkovská
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 96/1, 2925/7

Výměra/počet Cena za jednotku Četnost Cena celkem
Plocha pěších komunikací l m2 701
chemické ošetření 6,14 KČ 2 8 608,28 KČ

Lokalita 2 Sídliště SNP
Katastrální území Rumburk p.p.č. 413/3, 413/6, 413/7

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 792
chemické ošetření 6,14 KČ 2 9 725,76 KČ

Lokalita 3 Park Přátelství
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 2473, 2503

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 l 069
chemické ošetření 6,14 KČ 1 6 563,66 KČ

Lokalita 4 Park u nádraŽí
Katastrální území Rumburk p.p.č. 2315/1

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 419
chemické ošetření 6,14 Kč 1 2 572,66 KČ

Lokalita 5 Park u RULI
Katastrální území Rumburk p.p.č. 143/2, 2925/13

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 205
chemické ošetření 6,14 KČ 2 2 517,40 KČ

Lokalita 6 Plocha Komenského, RadniČní
Katastrální území Rumburk p.p.č. 465/3, 2483

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 59
chemické ošetření 6,14 KČ 2 724,52 KČ

Lokalita 7 Park Rumburské vzpoury - přední Část a u parkoviště
Katastrální území Rumburk p.p.č. 569, 570, 571



Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha pěších komunikací l m2 542
chemické ošetření 6,14 KČ 4 13 311,52 KČ

Lokalita 8 Plocha před Gymnáziem a travnaté pásy Komenského
Katastrální území Rumburk p.p.č. 520/8, 520/14, 520/16, 520/20, 520/21,

520/26, 520/28, 2424/8, 2924/16, 2924/35, 2924/52

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 25
chemické ošetřeni 6,14 KČ 2 307,00 KČ

Lokalita 9 Plocha u Muzea a travnaté pásy Komenského
Katastrální území Rumburk p.p.č. 1623/1, 1624/1, 1626/1, 1626/2, 1641/5,

2924/16, 2924/23, 2924/24

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 56
chemické ošetření 6,14 KČ 2 687,68 KČ

Lokalita 10 Park u pošty - Fr. Nohy
Katastrální území Rumburk p.p.č. 498/3, 506, 2924/33

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l ní2 l OIl
chemické ošetřeni 6,14 KČ 2 12 415,08 KČ

Lokalita 11 Dobrovského náměstí a u České spořitelny
Katastrální území Rumburk p.p.č. 480/1, 505

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 172
chemické ošetření 6,14 KČ 2 2 112,16 KČ

Lokalita 12 Památník Rumburské vzpoury - popraviŠtě
Katastrální území Horní Jindřichov p.p.č. 1359

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 l 226
chemické ošetřeni 6,14 KČ 4 30 110,56 KČ

Lokalita 13 Sídliště V Podhájí, K.Světlé a Polní úl.
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 1979, 2813 až 2816, 1963/1, 1963/17, 1963/18,

1963/20 až 1963/39, 2754/1, 2754/5, 2830/1, 2830/181, 2830/184, 2830/32, 2830/34, 2830/36, 2830/37,
2830/47 až 2830/53, 2830/88, 2830/90, 2830/94, 2859/2

Výměraipočet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 l 388
chemické ošetření 6,14 KČ 1 8 522,32 KČ



Lokalita 14 Plocha - ul. Železničářů

Katastrálni území Rumburk p.p.č. 2284/1

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l ní2 48
chemické ošetřeni 6,14 KČ l 294,72 KČ

Lokalita 15 Plocha u ZŠ U Nemocnice
Katastrálni území Rumburk p.p.č.2891/1, 2891/2, 2891/3, 2891/6, 2903/21

2884, 2903/18, 2903/19, 2905/3, 2918/2

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 352
chemické ošetřeni 6,14 KČ 2 4 322,56 KČ

Lokalita 16 Park Rumburkské vzpoury - zadní část
Katastrální území Rumburk p.p.č. 538, 569, 572

Výměra/počet cena za jednotku Četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 l 197
chemické ošetření 6,14 KČ 2 14 699,16 KČ

Lokalita 17 Sídliště Na Valech
Katastrální území Rumburk p.p.Č.419/1,419/37, 419/39, 419/41, 419/42, 452

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 1 972
chemické ošetření 6,14 KČ l 12 108,08 KČ

Lokalita 18 Sídliště Vrchlického
Katastrálni území Rumburk p.p.č. 299, 304/1, 304/13 až 304/16

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 600
chemické ošetření 6,14 KČ l 3 684,00 KČ

Lokalita 19 Sídliště - Matějova, Matušova, Střelecká, Dolní
Katastrální území Rumburk p.p.č. 332/1, 332/7, 332/9, 332/10, 347/1, 350/2, 372/1,

374/1, 374/8, 374/9, 379/1, 379/6, 1362/1

Výměra/počet cena za jednotku četnost cena celkem
Plocha komunikací l m2 300
chemické ošetření 6,14 KČ 1 1 842,00 KČ

135129,12 Kč


